

Kilpailijainfo 11.5.2024 Drifting Pesämäki

Kilpailun aikataulu lauantaina 11.5.2024:

HUOM! Aikataulu on mahdollisesti suuntaa antava ja se on riippuvainen rallicross-kilpailun etenemisestä ja sama toistepäin. Pienet muutokset siis mahdollisia ja niistä tiedotetaan whatsapp ryhmässä.

7:00 - 7:30 Kilpailupaikalla ilmoittautuminen ja kiertävä katsastus niiden osalta jotka eivät ole perjantaina ilmoittautuneet tai auto katsastettu

7:30 Ohjaajakokous tornin juurella varikon päädysä

8:00 - 9:50 Pariajoharjoitukset ilman ryhmäjako

12:30 Ohjaajakokous

13:30 - 15:30 Lajittelut

16:00 Ohjaajakokous

17:40 Kuljettajaesittely

18:00 Top 16

Papereiden tarkastus:

Kilpailijan paperit tarkastetaan paikan päällä ilmoittautumisen yhteydessä, varaa ilmoittautumiseen mukaasi seuraavat dokumentit:

- Ajokortti
- Todistus vakuutuksen voimassaolosta
- Katsastuskortti
- Maksukuitti tarvittaessa (Voit ottaa näyttää sen myös puhelimestasi pankkisovelluksesta)

WhatsApp-ryhmä

Kilpailun tiedottamista varten on perustettu WhatsApp-ryhmä, pidäthän huolen, että olet liittynyt siihen ennen kilpailua. Jos et ole saanut kutsua siihen, niin ota yhteyttä whatsappilla Teppo Laukkaseen 0440303066

Markkinoidaan tapahtumaa yhdessä!

Auta meitä mainostamaan tapahtumaa - Vastaa "Osallistun" fb-tapahtumaan, jaa fbtapahtumaa <https://www.facebook.com/events/3577677062544921> omissa kanavissasi, kerro instassa & TikTokissa, että olet tulossa Pesämäelle kilpaillemaan ja kutsu fanisi paikalle!

Kilpailupaikan osoite

Pesämäen Moottoriurheilukeskus
Vanha Maantie 237 - 38950 Honkajoki

Kilpailutoimiston yhteystiedot

10.5.2024 kello 17:00 asti

Teppo Laukkanen, 0440303066, laukkanenteppo@gmail.com

10.5.2024 kello 17:00 eteenpäin

Emma Järvinen, +358 40 758 6585, jarvinenemma971@gmail.com

Kilpailutoimiston sijainti

Kilpailutoimisto sijaitsee Drifting varikon radan puoleisessa päädyssä olevan kolmikerroksisen tornin alakerrassa.

Kilpailutoimistosta saat:

- hoidettua kilpailun ilmoittautumisen
- Maksettua perjantain ratamaksun
- Tuulilasitarran
- Numerotarrat tarvittaessa
- Lisärannekkeita hintaan 15€ / kpl, huom! Käteinen ja kortti käy!
- Tulokset ja kaaviot
- Halutessasi nähdäksesi kilpailun paperit
- Mukavaa ja ystävällistä palvelua
- Sisäänpääsyrannekkeet kuljettajalle ja 4 tiimiläiselle

Kilpailupaikalla ilmoittautuminen

Saapuessasi kilpailupaikalle, käy kilpailutoimistossa ilmoittautumassa ja allekirjoittamassa vastuuvapaussitoumus.

Ilmoittautua voit perjantaina 10.5. kello 12:00 - 19:00 sekä lauantaina 07:00 - 07:30

Saapuminen & Varikon pystytys

Varikon pystytys on mahdollista perjantaina 10.5.2024 klo 10:00-21:00 sekä lauantaina 11.5.2024 klo 7:00 alkaen. Autojen käynnistäminen muina aikoina on kielletty.

Saapuessasi alueelle, ota yhteyttä varikkopäällikköön tai kilpailutoimistoon saadaksesi selville oman varikkopaikkasi.

Muina aikoina pystytetyn varikon voi mahdollisesti joutua siirtämään.

Varikolle tullessa on noudatettava varikkopäällikön ohjeita kirjaimellisesti.

Varikolla sekä kilpa-auton että huoltoauton alla on oltava vähintään pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. Lisäksi kilpailijoilla tulee olla kilpailijakohtainen öljyvahinkojen estoon tarkoitettu imeytysmatto, jonka imeytyskyky vastaa kilpa-auton kokonaisöljymäärää.

Traileriparkki sijaitsee varikon välittömässä läheisyydessä, karting-radalla nurmikolla.

Suihkut, saunat & WC

Alueelta löytyy wc-tilat päärakennuksessa, sekä bajamajoja. Alueella on suihkumahdollisuus ja myös saunat lämpiävät.

Majoitus varikolla

Varikolla on lupa yöpyä (bussilla, asuntoautolla, asuntovaunulla, retkeilyautolla, teltalla tms). Yöpymismaksu on 30,00 € / yö / autokunta (sisältää sähkön, suihkun käytön ja veden täyttöpisteen). Yöpyminen maksetaan käteisellä tai kortilla paikan päällä radan edustajalle. Noudatathan radan henkilökunnan ohjeita, kiitos! Asuntoautot ja -vaunut

Lisämekaanikko tai sponsoriliput

Lisämekaanikko- tai sponsorilippuja on mahdollista ostaa paikan päällä käteisellä kilpailutoimistosta (kuka tahansa tiimin jäsen saa käydä ne hankkimassa) hintaan 15,00 € / kpl. Lippu oikeuttaa sisäänkäyntiin tapahtuma-alueelle myös ennen yleisöporttien aukeamista. Tiimi/kuljettaja huolehtii itse mekaanikko-, lisämekaanikko- ja sponsorilippujen toimittamisesta oikeille vastaanottajille lipunmyyntiportille, niitä ei voi jättää lipunmyyntiportille nimellä tms.

Ohjaajakokoukset

Ohjaajakokoukset pidetään ennen harjoituksia, lajitteluita sekä kaaviota tornin juurella.

Ohjaajakokousten aikataulu

Ensimmäinen ohjaajakokous on 7:30, pidäthän huolen että olet ajoissa paikalla.
Toinen ohjaajakokous kello 12:30
Kolmas ohjaajakokous on 16:00

Ohjaajakokouksissa jaetaan tärkeää tietoa kilpailun kulusta, ethän aiheuta häiriötä.

Katsastus

Kiertävä katsastus perjantaina 10.5.2024 klo 17:00-20:00.
Lauantaina katsastus 7:00 - 7:30

Rengaskone

Radalla on kuljettajilla käytössään korvauksetta 2 kpl rengaskoneita. Käytetyt renkaat voi jättää paikanpäälle renkaiden kierrätyspisteeseen.

Lajittelujärjestys

Lajittelujärjestys on numerojärjestys isoimmasta pienimpään.

Meluraja

Huomioithan ystävällisesti kanssaihmiset sekä sääntökirjan maksimirajan 110db autojen äänissä. Muistathan, että kilpa-auton käyttäminen on kiellettyä kello 20:00 - 08:00 kilpailusta sulkemisen uhalla.

Perjantain harjoittelupäivä

Perjantaina on mahdollista harjoitella kello 12:00 - 19:00, harjoitusmaksu on 50€ ja se tulee suorittaa radan edustajalle.

Kilpailun viralliset jatkot

Tapahtumassa on illalla bileet tapahtuma-alueella sekä perjantaina että lauantaina.

Polttoaine

Kilpailupaikalta ei ole mahdollista saada polttoainetta.
Lähimmät huoltoasemat löytyvät kätevimmin www.polttoaine.net sivuilta.

Ensiapu

Kilpailupäivän aikana paikalla on ensivaste yksikkö, johon saa yhteyden esimerkiksi kohtaamalla tai kilpailutoimistosta. Ensivasteyksikkö päivystää varikon välittömässä läheisyydessä.

Pysäköinti

Vain huoltoauton saa pysäköidä oman varikkopilttuun yhteyteen. Trailerit yms. ajoneuvot siirrettävä varikkopäällikön osoittamaan paikkaan, muut autot (mukaan lukien asuntovaunut tai -autot) on siirrettävä pysäköintialueelle.

Ravintolat

Alueella palvelee tapahtuma-aikana useita ruoan- ja juoman myyntipisteitä.

Anniskelu

Omien alkoholijuomien anniskelu tapahtuma-aikana on kielletty. Tapahtuman aikana katsomoalueella palvelee anniskelualue. Kuljettajilla ja tiimeillä promilleraja 0 koko tapahtuman aukioloajan.

Lasipullojen tuonti tapahtuma-alueelle on ehdottomasti kiellettyä.

Tupakointi

Alueella tupakointi on sallittu vain merkityillä alueilla. Järjestyksenvalvojilla on oikeus poistaa kenet tahansa alueelta, mikäli hän tupakoi muualla kuin merkityillä alueilla. Sähkösavukkeen käyttäminen lasketaan myös tupakoinniksi. Tupakointikielto koskee myös kilpailijoiden omia varikkopilttuita.

Katsomo-alueilla tupakointi on ehdottomasti kiellettyä.

Sateenvarjot

Sateen sattuessa toivomme, että käytät sadeviittaa tai vastaavaa, sillä sateenvarjon käyttäminen katsomossa estää muiden katsojien näkymää suoritusalueelle.

Vesipiste

Omat vesipullot voi täyttää radan huoltorakennuksessa tai päärakennuksessa.

Lipunmyynti

Lipunmyynti tapahtuu ennakkoon osoitteessa pesamaki.fi. Tapahtuman aikaan lipunmyyntiportilta voi ostaa lippuja käteisellä tai kortilla, mikäli ennakkolipunmyynnin jälkeen lippuja on vielä myynnissä.

Alle 12-vuotiaat

Alle 12-vuotiaat saavat osallistua tapahtumaan huoltajan valvonnassa ilman eri veloitusta.

Kuulonsuojaus

Tapahtuma on ajoittain hyvin äänekäs, omien kuulosuojainten käyttöä suositellaan.

Lemmikit